



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkolholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gert Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	783 341	774 102
Annen driftsinntekt	2	21 090 736	17 397 483
Sum inntekter		21 874 077	18 171 585
Kostnader			
Varekostnad		124 605	94 594
Lønnskostnad	3	15 962 291	13 518 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 118 705	957 785
Annen driftskostnad		3 416 275	3 147 321
Sum kostnader		20 621 876	17 718 147
Driftsresultat		1 252 201	453 438
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 449	16 059
Sum finansinntekter		138 449	16 059
Annen rentekostnad		1 431 306	974 798
Sum finanskostnader		1 431 306	974 798
Netto finans		-1 292 858	-958 739
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 656	-505 300
Ordinært resultat etter skattekostnad		-40 656	-505 300
Årsresultat	5	-40 656	-505 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-40 656	-505 300
Totalresultat		-40 656	-505 300
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-40 656	-505 300
Sum overføringer og disponeringer		-40 656	-505 300



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 593 621	30 425 841
Maskiner og anlegg	4	188 365	220 763
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 173 701	1 153 007
Sum varige driftsmidler	4	30 955 687	31 799 611
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum anleggsmidler		30 955 687	31 799 611
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		52 925	73 758
Andre kortsiktige fordringer	6	333 706	376 068
Sum fordringer	6	386 631	449 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 712 794	6 577 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 712 794	6 577 550
Sum omløpsmidler		5 099 424	7 027 376
SUM EIENDELER		36 055 111	38 826 987
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	116 000	89 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital		2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 883 273	2 856 273
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum opptjent egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum egenkapital	5	13 431 347	13 445 004
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	21 390 000	22 310 000
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		21 390 000	22 310 000
Sum langsiktig gjeld		21 390 000	22 310 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		293 765	933 096
Skyldig offentlige avgifter		579 238	502 510
Annen kortsiktig gjeld		360 762	1 636 377
Sum kortsiktig gjeld		1 233 765	3 071 984
Sum gjeld		22 623 765	25 381 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 055 112	38 826 988



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 450101

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkolholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gert Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	783 341	774 102
Annen driftsinntekt	2	21 090 736	17 397 483
Sum inntekter		21 874 077	18 171 585
Kostnader			
Varekostnad		124 605	94 594
Lønnskostnad	3	15 962 291	13 518 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 118 705	957 785
Annen driftskostnad		3 416 275	3 147 321
Sum kostnader		20 621 876	17 718 147
Driftsresultat		1 252 201	453 438
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		138 449	16 059
Sum finansinntekter		138 449	16 059
Annen rentekostnad		1 431 306	974 798
Sum finanskostnader		1 431 306	974 798
Netto finans		-1 292 858	-958 739
Ordinært resultat før skattekostnad		-40 656	-505 300
Ordinært resultat etter skattekostnad		-40 656	-505 300
Årsresultat	5	-40 656	-505 300
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-40 656	-505 300
Totalresultat		-40 656	-505 300
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-40 656	-505 300
Sum overføringer og disponeringer		-40 656	-505 300



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 593 621	30 425 841
Maskiner og anlegg	4	188 365	220 763
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 173 701	1 153 007
Sum varige driftsmidler	4	30 955 687	31 799 611

Andre langsiktige fordringer	6		
Sum anleggsmidler		30 955 687	31 799 611

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		52 925	73 758
Andre kortsiktige fordringer	6	333 706	376 068
Sum fordringer	6	386 631	449 826

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 712 794	6 577 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 712 794	6 577 550

Sum omløpsmidler		5 099 424	7 027 376
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		36 055 111	38 826 987
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	116 000	89 000
Annen innskutt egenkapital		2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 883 273	2 856 273

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum opptjent egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum egenkapital	5	13 431 347	13 445 004
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	21 390 000	22 310 000
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		21 390 000	22 310 000
Sum langsiktig gjeld		21 390 000	22 310 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		293 765	933 096
Skyldig offentlige avgifter		579 238	502 510
Annen kortsiktig gjeld		360 762	1 636 377
Sum kortsiktig gjeld		1 233 765	3 071 984
Sum gjeld		22 623 765	25 381 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 055 112	38 826 988



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Alta Kristne Grunnskole SA

Årsberetning.

Virksomhetens art

Selskapet driver en kristen friskole lokalisert i Alta Kommune. AKG har 135 elever fra 1. til 10. klassetrinn.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Redegjørelse fremtidig utvikling

Den fremtidige utviklingen vurderes som stabil. Inntektene er i høy grad forutsigbare fra år til år, og kostnadsnivået kan dermed tilpasses. Foretaket har for øvrig ikke resultatmål.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022
Driftsinntekt	21 874 077	18 171 485
Driftsresultat	1 252 201	453 458
Årsresultat	- 40 656	- 505 300
	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	36 055 111	38 832 955
Egenkapital	13 431 347	13 445 004
Egenkapital-%	37,25	35

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet god.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 4,53 %.

Likestilling

Bedriften har 23 årsverk, herav 6 menn og 17 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Styreansvarsforsikring

Alta Kristne Grunnskole har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.



Alta, den

Arne Kristian Arnesen
styrets leder

Odd Kristen Kristensen
nestleder

Ida-Britt Hansen
styremedlem

Bjørnar Nilsen
styremedlem

Jan-Arne Thomassen
styremedlem

Gert Håkan Funck
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	783 341	774 102
Annen driftsinntekt	2	21 090 736	17 397 483
Sum driftsinntekter		21 874 077	18 171 585
Varekostnad		124 605	94 594
Lønnskostnad	3	15 962 291	13 518 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 118 705	957 785
Annen driftskostnad		3 416 275	3 147 321
Sum driftskostnader		20 621 876	17 718 147
Driftsresultat		1 252 201	453 438
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		138 449	16 059
Annen rentekostnad		1 431 306	974 798
Resultat av finansposter		-1 292 858	-958 739
Resultat før skattekostnad		-40 656	-505 300
Årsresultat	5	-40 656	-505 300
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-40 656	-505 300
Sum overføringer		-40 656	-505 300



BALANSE

ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	29 593 621	30 425 841
Maskiner og anlegg	4	188 365	220 763
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 173 701	1 153 007
Sum varige driftsmidler	4	30 955 687	31 799 611
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		30 955 687	31 799 611
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		52 925	73 758
Andre kortsiktige fordringer	6	333 706	376 068
Sum fordringer	6	386 631	449 826
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 712 794	6 577 550
Sum omløpsmidler		5 099 424	7 027 376
Sum eiendeler		36 055 111	38 826 987



BALANSE

ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	116 000	89 000
Annen innskutt egenkapital		2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 883 273	2 856 273
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum opptjent egenkapital		10 548 074	10 588 731
Sum egenkapital	5	13 431 347	13 445 004
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	21 390 000	22 310 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 390 000	22 310 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		293 765	933 096
Skyldig offentlige avgifter		579 238	502 510
Annen kortsiktig gjeld		360 762	1 636 377
Sum kortsiktig gjeld		1 233 765	3 071 984
Sum gjeld		22 623 765	25 381 984
Sum egenkapital og gjeld		36 055 112	38 826 988

Alta
Styret i Alta Kristne Grunnskole Sa

Arne Kristian Arnesen
styreleder

Odd Kristen Kristensen
nestleder

Bjørnar Nilsen
styremedlem

Ida-Britt Hansen
styremedlem

Jan-Arne Thomassen
styremedlem

Gert Håkan Funck
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNETEKTER

Inntektene består hovedsaklig av offentlige tilskudd og foreldrebetaling. Offentlige tilskudd inntektsføres ved utbetaling. Foreldrebetaling skjer månedlig ihht avtale om skoleplass og inntektsføres ved fakturering.

SKATT

Alta Kristne Grunnskole er ikke skattepliktig og skattekostnader er følgelig ikke beregnet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivingsbeløp.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Avtalen tilfredsstillende kravene til OTP. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Note 1 - Skolepengesatser

Skolepengesatser er lik for alle årstrinn. Beløpet er avhengig av hvor mange barn hver familie har på skolen. Satsene for skolepenger er f.t følgende:

Et barn:	7 200,-
To barn:	11 520,-
Tre barn eller flere:	14 400,-

Note 2 Spesifisering av offentlige finansieringskilder

Fra:	Formål:	Beløp:
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	17 497 972
	Kapital/husleie tilskudd	192 592
	Videreutdanning lærere	60 000
Alta Kommune	Spesialundervisning	3 304 972
Fylkesmannen i Finnmark	Tilskudd finskundervisning	14 667
Totalt		21 070 203

Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	14 717 873	12 291 906
Arbeidsgiveravgift	7 979	0
Andre ytelser	1 236 439	1 226 541
Sum	15 962 291	13 518 447

Selskapet har i 2023 sysselsatt 23 årsverk.

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Styremedlemmer	30 500
Revisjonshonorar som består av:	
Revisjon ex mva	107 417
Samlet honorar	107 417

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelse enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har ikke fremtidige forpliktelse i form av lønn, pensjonsforpliktelse, bonus eller annen godtgjørelse for eiere, styremedlemmer eller andre ledende personer i selskapet.



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	37 465 802	766 159	3 979 384	42 211 345
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		39 822	234 960	274 781
= Anskaffelseskost 31.12.23	37 465 802	805 981	4 214 344	42 486 126
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	8 227 588	353 043	2 949 813	11 530 444
= Bokført verdi 31.12.23	29 238 214	452 937	1 264 531	30 955 682
Årets ordinære avskrivninger	830 099	64 580	224 026	1 118 705
Økonomisk levetid	0-50 år	0-10 år	0-10 år	

Note 5 Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	89000	13 356 004	13 445 004
Årets resultat		-40 656	-40 656
Andre transaksjoner	27000	0	27 000
Pr 31.12.2023	116 000	13 315 348	13 431 348

Note 6 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	21 390 000	22 310 000

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 21 390 000 ifjor 22 310 000.
Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 29 593 620 ifjor 31 162 797.

Note 7- Selskapskapital

Selskapskapitalen består av 116 innskudd a 1 000,-



Note 8- Særskilte opplysninger i henhold til friskoleloven

Handel med eiere eller nærstående: Skolen har i 2023 ikke hatt handel med nærstående eller eiere.

Avdelingsvis fordeling av felleskostnader: Skolen driver med utleie, som er å regne som tilleggsvirksomhet.

Avdelingsregnskap for utleie:

Inntekter	69 747
Lønnskostnader	-36 050
Felleskostnader	-19 525
Resultat:	14172